

|-----+-----|
 |
 |EMPRESA.....: JOCKEY CLUB DE PELOTAS
 |ENDERECO.....: AVENIDA ZEFERINO COSTA, 140 - BAIRRO.: TRES VENDAS CEP.: 96.070-480 CIDADE.: PELOTAS / RS EMP=345 /ESTAB=1
 |INSCRICAO ESTADUAL: ISENTO CNPJ.....:92.238.039/0001-60
 |FOLHA.....: 00000 MES OU PERIODO/ANO.: 01/07/2019 A 31/10/2020
 |-----+-----|

31/10/2020

A T I V O

CODIGO	DESCRIÇÃO DA CONTA	SALDO ANTERIOR	DEBITOS	CREDITOS	SALDO ATUAL
1	ATIVO	18.982.349,61	2.690.809,20	(2.617.434,66)	19.055.724,15
2	ATIVO CIRCULANTE	32.749,50	2.654.409,57	(2.595.940,14)	91.218,93
3	DISPONIVEL	32.699,50	2.526.520,76	(2.550.819,23)	8.401,03
4	CAIXA	31.176,88	749.505,71	(773.830,15)	6.852,44
5	CAIXA GERAL	27.913,64	749.505,71	(770.566,91)	6.852,44
6	CAIXA PRESIDÊNCIA ANTERIOR	3.263,24	0,00	(3.263,24)	0,00
7	BANCOS	1.520,66	1.499.808,89	(1.500.455,56)	873,99
9	BANRISUL S/A	1.520,66	1.499.808,89	(1.500.455,56)	873,99
17	APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1,96	277.206,16	(276.533,52)	674,60
30	BANRISUL S/A - CONTA APLICAÇÃO	1,96	277.206,16	(276.533,52)	674,60
32	CRÉDITOS	50,00	60.831,39	(19.792,51)	41.088,88
40	ADIANTAMENTOS	50,00	56.278,95	(15.240,07)	41.088,88
10	ADIANTAMENTO 13ºSALARIO	0,00	1.782,74	(1.782,74)	0,00
41	Adiantamentos a Fornecedores	0,00	50.996,21	(9.907,33)	41.088,88
42	Adiantamentos de Salário	50,00	3.500,00	(3.550,00)	0,00
50	EMPRÉSTIMOS	0,00	4.552,44	(4.552,44)	0,00
13	CLODOALDO GRIEP DE LIMA	0,00	4.552,44	(4.552,44)	0,00
152	DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	0,00	67.057,42	(25.328,40)	41.729,02
154	DESPESAS ANTECIPADAS	0,00	67.057,42	(25.328,40)	41.729,02
158	Juros Passivos a Apropriar	0,00	67.057,42	(25.328,40)	41.729,02
180	ATIVO NÃO CIRCULANTE	18.949.600,11	36.399,63	(21.494,52)	18.964.505,22
188	IMOBILIAZADO VALOR ORIGINAL	18.949.600,11	36.399,63	(21.494,52)	18.964.505,22
189	BENS E DIREITOS EM USO	18.963.377,71	36.399,63	0,00	18.999.777,34
191	Prédios e Benfeitorias	18.900.000,00	0,00	0,00	18.900.000,00
192	Máquinas e Equipamentos	21.172,29	2.998,00	0,00	24.170,29
193	Móveis e Utensílios	23.971,90	4.000,00	0,00	27.971,90
194	Computadores e Periféricos	12.270,00	29.401,63	0,00	41.671,63
196	Veículos	5.963,52	0,00	0,00	5.963,52
208	DEPRECIações, AMORTIZAções E EXAUSTÃO ACUMULADA	(13.777,60)	0,00	(21.494,52)	(35.272,12)
210	(-)Depreciação Acumulada Máquinas e Equipamentos	(2.117,23)	0,00	(4.125,73)	(6.242,96)
211	(-)Depreciação Acumulada Móveis e Utensílios	(4.669,38)	0,00	(4.688,25)	(9.357,63)
212	(-)Depreciação Acumulada Computadores e Periféricos	(5.798,29)	0,00	(7.909,72)	(13.708,01)
214	(-)Depreciação Acumulada Veículos	(1.192,70)	0,00	(4.770,82)	(5.963,52)

|-----|
 |
 |EMPRESA.....: JOCKEY CLUB DE PELOTAS EMP=345 /ESTAB=1
 |ENDERECO.....: AVENIDA ZEFERINO COSTA, 140 - BAIRRO.: TRES VENDAS CEP.: 96.070-480 CIDADE.: PELOTAS / RS
 |INSCRICAO ESTADUAL: ISENT0 CNPJ.....:92.238.039/0001-60
FOLHA.....: 00001 MES OU PERIODO/ANO.: 01/07/2019 A 31/10/2020

31/10/2020

P A S S I V O

CODIGO	DESCRIÇÃO DA CONTA	SALDO ANTERIOR	DEBITOS	CREDITOS	SALDO ATUAL
300	P A S S I V O	18.982.349,61	(4.528.208,62)	4.601.583,16	19.055.724,15
301	PASSIVO CIRCULANTE	1.262.711,04	(2.218.116,81)	2.473.611,50	1.518.205,73
302	EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	85.000,00	(364.048,17)	536.760,99	257.712,82
1041	BRENO JAECKEL	0,00	(26.900,00)	263.612,82	236.712,82
1046	CLODOALDO GRIEP DE LIMA	0,00	(103.053,00)	103.053,00	0,00
1040	EDUARDO SCHNEIDER	0,00	(30.000,00)	35.000,00	5.000,00
303	Empréstimos	85.000,00	(156.773,47)	71.773,47	0,00
1038	NATHAN VANIER	0,00	(21.321,70)	21.321,70	0,00
1039	VOLNEI RIBEIRO	0,00	(26.000,00)	42.000,00	16.000,00
310	FORNECEDORES	0,00	(855.765,94)	937.746,79	81.980,85
434	FORNECEDORES NACIONAIS	0,00	(855.765,94)	937.746,79	81.980,85
472	ABASTECEDORA PAULO MOREIRA LTDA	0,00	(285,00)	285,00	0,00
451	ALVARO FLAVIO LOPES GUIMARAES 73279668034	0,00	(500,00)	500,00	0,00
458	ANDRE LAFUENTE DA CUNHA	0,00	(25.296,50)	25.296,50	0,00
462	AQUARELA TINTAS LTDA	0,00	(2.161,32)	2.161,32	0,00
452	ARI OSVALDO DA SILVA PEDROSO & CIA LTDA	0,00	(26.730,00)	26.730,00	0,00
459	CCM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	0,00	(2.675,13)	2.675,13	0,00
471	CLARO S.A.	0,00	0,00	90,00	90,00
2064	CLAUDIO OMAR MOTA DA ROSA	0,00	(52,10)	52,10	0,00
470	CRISTIANA BOA NOVA BECKER 95101217034	0,00	(5.878,75)	5.878,75	0,00
456	DEISY ALVES LAMANNA	0,00	(370,48)	370,48	0,00
473	DELTA SOLAR LTDA	0,00	(2.000,00)	2.000,00	0,00
449	DISCAL MAT.DE CONSTRUÇÃO	0,00	(13.281,10)	13.281,10	0,00
450	ECOCELL TECNOLOGIA CONSULT.E SERVIÇOS LTDA	0,00	0,00	15.250,63	15.250,63
467	ERIONTO FLAVIO FARIAS JUNIOR 01155528042	0,00	(800,00)	800,00	0,00
465	GC2 MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,00	(1.766,35)	1.766,35	0,00
446	HULLER EQUIPAMENTOS LTDA	0,00	(1.499,00)	1.499,00	0,00
466	J.A. SILVEIRA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	0,00	(640,00)	67.280,22	66.640,22
448	JN CORREA SUL LTDA	0,00	(685,47)	685,47	0,00
464	JOSE ROBERTO MENDES GOUVEA 62020820030	0,00	(927,00)	927,00	0,00
2062	KASTELLO ENGENHARIA E CONSTRUCOES INDUSTRIA E COMERCIO L	0,00	(693.605,47)	693.605,47	0,00
469	LUIZ GLADIMIR BEZERRA DOS SANTOS	0,00	(8.450,83)	8.450,83	0,00
454	MAOS DA TERRA LTDA	0,00	(3.650,00)	3.650,00	0,00
463	MARCANT COMERC.DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,00	(2.967,80)	2.967,80	0,00
453	MARCOS FERNANDO SCHWONKE 56743491004	0,00	(3.000,00)	3.000,00	0,00
457	MAZER DISTRIBUIDORA LTDA	0,00	(3.378,00)	3.378,00	0,00
2063	NEUTZLING & SCHEER LTDA.	0,00	(441,00)	441,00	0,00
468	PAULO RENATO DIAS FERREIRA	0,00	(6.500,00)	6.500,00	0,00
461	PBTOTE SYSTEMS LTDA.	0,00	(10.000,00)	10.000,00	0,00
460	TERRAPLENAGEM MONTEIRO, ROCHA LTDA	0,00	(30.921,00)	30.921,00	0,00
455	VINICIUS FERREIRA MOTA 05049442079	0,00	(6.500,00)	6.500,00	0,00
2065	WEB CENTER DISTRIBUIDORA	0,00	(803,64)	803,64	0,00
312	OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E SOCIAIS	349.564,67	(208.620,02)	224.148,31	365.092,96
441	FERIAS A PAGAR	0,00	(3.409,29)	3.409,29	0,00
442	RESCISÃO A PAGAR	0,00	(10.639,82)	10.639,82	0,00
447	RPA A PAGAR	0,00	(13.313,30)	14.245,87	932,57
436	Indenizações Trabalhistas	3.450,00	(3.450,00)	0,00	0,00
314	Salários a Pagar	0,00	(111.887,81)	120.746,81	8.859,00
315	Previdência Social a Pagar	2.117,09	(46.555,58)	58.533,50	14.095,01
316	FGTS a Pagar	629,09	(13.793,50)	14.599,13	1.434,72
443	FGTS Dívida Ativa PGFN	343.005,34	(4.690,96)	0,00	338.314,38
317	PIS sobre Salários a Pagar	363,15	(879,76)	1.534,50	1.017,89
318	Contribuições Sindicais a Recolher	0,00	0,00	439,39	439,39
319	OBRIGAÇÕES FISCAIS/TRIBUTÁRIAS	621.778,65	(691.025,00)	104.763,94	35.517,59
1028	IRRF S/SERVIÇOS	0,00	0,00	243,75	243,75
323	IRRF a Recolher	1.856,43	(4.110,94)	5.653,29	3.398,78
324	ISS a Recolher	0,00	0,00	2.575,00	2.575,00
327	Contribuição Social a Pagar	3.021,20	0,00	0,00	3.021,20
329	Dívida PGFN Não Previdenciário	74.009,81	(74.009,81)	0,00	0,00
330	Dívida PGFN Previdenciário	542.891,21	(592.365,92)	49.474,71	0,00
331	INSS Retido s/ Serviços de Terceiros	0,00	0,00	19.297,14	19.297,14
332	ISS Retido s/Serviços de Terceiros	0,00	(20.538,33)	26.764,43	6.226,10
333	PIS, COFINS e Contribuição Social s/Serviços de Terceiros	0,00	0,00	755,62	755,62
334	OUTRAS OBRIGAÇÕES	204.252,52	(7.900,00)	0,00	196.352,52

|-----+
 |
 |EMPRESA.....: JOCKEY CLUB DE PELOTAS
 |ENDERECO.....: AVENIDA ZEFERINO COSTA, 140 - BAIRRO.: TRES VENDAS CEP.: 96.070-480 CIDADE.: PELOTAS / RS EMP=345 /ESTAB=1
 |INSCRICAO ESTADUAL: ISENTO CNPJ.....:92.238.039/0001-60
 |FOLHA.....: 00002 MES OU PERIODO/ANO.: 01/07/2019 A 31/10/2020
 |-----+

31/10/2020

P A S S I V O

CODIGO	DESCRIÇÃO DA CONTA	SALDO ANTERIOR	DEBITOS	CREDITOS	SALDO ATUAL
335	Cheques a Compensar	7.900,00	(7.900,00)	0,00	0,00
339	Água a Pagar	1.518,82	0,00	0,00	1.518,82
350	Dívida Judicial SANEP	194.833,70	0,00	0,00	194.833,70
356	PARCELAMENTOS DE OBRIGAÇÕES SOCIAIS/FISCAIS/TRIBUTÁRIA	2.115,20	(86.941,94)	666.375,73	581.548,99
437	Parcelamento Cod. 1734	320,23	0,00	0,00	320,23
438	Parcelamento Cod. 3796	804,27	0,00	0,00	804,27
439	Parcelamento Cod. 3835	953,29	0,00	0,00	953,29
440	Parcelamento Cod. 3841	37,41	0,00	0,00	37,41
445	Parcelamento PGFN Débito Não Previdenciário	0,00	(27.705,35)	74.009,81	46.304,46
444	Parcelamento PGFN Débito Previdenciário	0,00	(59.236,59)	592.365,92	533.129,33
369	PROVISÕES	0,00	(3.815,74)	3.815,74	0,00
371	Provisões para 13º Salário	0,00	(3.815,74)	3.815,74	0,00
396	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	17.719.638,57	(2.310.091,81)	2.127.971,66	17.537.518,42
397	CAPITAL SOCIAL	66.308,06	0,00	0,00	66.308,06
398	CAPITAL SOCIAL REALIZADO	66.308,06	0,00	0,00	66.308,06
399	Capital Subscrito	66.308,06	0,00	0,00	66.308,06
402	RESERVAS	18.900.000,00	0,00	0,00	18.900.000,00
405	RESERVAS DE REAVALIAÇÃO	18.900.000,00	0,00	0,00	18.900.000,00
406	Reservas de Reavaliação de Bens	18.900.000,00	0,00	0,00	18.900.000,00
413	RESULTADO ACUMULADO	(1.246.669,49)	(2.310.091,81)	2.127.971,66	(1.428.789,64)
414	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	(1.246.669,49)	(2.310.091,81)	2.127.971,66	(1.428.789,64)
416	(-)Prejuízos Acumulados	(1.234.268,35)	0,00	0,00	(1.234.268,35)
417	Resultado do Exercício - Período Anterior ao Balanço	(12.401,14)	0,00	0,00	(12.401,14)
418	Resultado do Exercício - Período do Balanço	0,00	(2.213.556,33)	2.109.439,91	(104.116,42)
1056	AJUSTE DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	(96.535,48)	18.531,75	(78.003,73)

EMPRESA.....: JOCKEY CLUB DE PELOTAS EMP=345 /ESTAB=1
 ENDEREÇO.....: AVENIDA ZEFERINO COSTA, 140 - BAIRRO.: TRES VENDAS CEP.: 96.070-480 CIDADE.: PELOTAS / RS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO CNPJ.....:92.238.039/0001-60
 FOLHA.....: 00003 MES OU PERÍODO/ANO.: 01/07/2019 A 31/10/2020

01/07/2019 A 31/10/2020

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

CODIGO	DESCRIÇÃO DA CONTA	SALDO ANTERIOR	DEBITOS	CREDITOS	SALDO ATUAL
600	RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00	0,00	2.108.201,74	2.108.201,74
601	RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	0,00	0,00	2.108.201,74	2.108.201,74
602	RECEITAS DIVERSAS	0,00	0,00	2.108.201,74	2.108.201,74
1021	RECEITA ALUGUEL HAVAN	0,00	0,00	856.044,07	856.044,07
1055	RECEITA ALUGUEL ZAFFARI	0,00	0,00	188.356,89	188.356,89
1049	RECEITA CREATE	0,00	0,00	5.185,00	5.185,00
1053	RECEITA DE APOSTAS/REMATES	0,00	0,00	12.303,00	12.303,00
603	RECEITA DE COMISSÕES	0,00	0,00	52.702,60	52.702,60
1054	RECEITA DE DOAÇÃO	0,00	0,00	4.422,54	4.422,54
1020	RECEITA DE SIMULCASTING	0,00	0,00	36.886,65	36.886,65
1057	RECEITA DE TITULO ASSOCIADOS	0,00	0,00	600,00	600,00
1023	RECEITA DOAÇÃO COMERCIAL ZAFFARI LTDA	0,00	0,00	390.500,00	390.500,00
1024	RECEITA DOAÇÃO HAVAN	0,00	0,00	404.431,75	404.431,75
1042	RECEITA MEGATURFE	0,00	0,00	100.082,85	100.082,85
1050	RECEITA POULES	0,00	0,00	3.542,00	3.542,00
604	RECEITA DE EVENTOS	0,00	0,00	770,00	770,00
605	RECEITA DE ALUGUEL	0,00	0,00	26.060,00	26.060,00
607	OUTRAS RECEITAS	0,00	0,00	24.761,44	24.761,44
608	COMISSÕES DE POULES	0,00	0,00	1.552,95	1.552,95
654	(=)RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	0,00	0,00	2.108.201,74	2.108.201,74
814	(=)RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	0,00	0,00	2.108.201,74	2.108.201,74
815	(-)DESPESAS OPERACIONAIS	0,00	(2.213.556,33)	1.215,12	(2.212.341,21)
864	DESPESAS ADMINISTRATIVAS	0,00	(2.059.014,40)	161,16	(2.058.853,24)
865	Gastos Com Pessoal	0,00	(217.979,81)	61,14	(217.918,67)
866	Remuneração	0,00	(142.699,59)	10,52	(142.689,07)
1008	ARREDONDAMENTO	0,00	(25,80)	10,52	(15,28)
868	Salários	0,00	(142.673,79)	0,00	(142.673,79)
871	Encargos Sociais	0,00	(58.249,17)	0,00	(58.249,17)
1030	PIS S/Folha	0,00	(1.619,05)	0,00	(1.619,05)
872	Previdência Social	0,00	(42.030,99)	0,00	(42.030,99)
873	FGTS	0,00	(14.599,13)	0,00	(14.599,13)
874	Benefícios	0,00	(3.482,80)	50,62	(3.432,18)
878	Vale Transporte	0,00	(3.482,80)	50,62	(3.432,18)
881	Provisões	0,00	(13.548,25)	0,00	(13.548,25)
882	Provisões de Férias	0,00	(6.868,45)	0,00	(6.868,45)
883	Provisões 13º Salário	0,00	(6.679,80)	0,00	(6.679,80)
884	DESPESAS GERAIS ADMINISTRATIVAS	0,00	(1.841.034,59)	100,02	(1.840.934,57)
1003	AGUA E ESGOTO	0,00	(3.552,53)	0,00	(3.552,53)
1010	AJUDA DE CUSTO	0,00	(6.429,67)	0,00	(6.429,67)
1051	DESPESA C/APOSTAS	0,00	(23.302,33)	0,00	(23.302,33)
1033	Despesa c/Arborização	0,00	(6.745,00)	0,00	(6.745,00)
1052	Despesa c/Certificação	0,00	(145,00)	0,00	(145,00)
1047	DESPESA C/EXAMES	0,00	(1.175,00)	0,00	(1.175,00)
1032	DESPESA C/INFORMÁTICA	0,00	(793,71)	0,00	(793,71)
1034	Despesa c/Locação	0,00	(21.821,17)	0,00	(21.821,17)
1027	DESPESA C/MATERIAL DE USO E CONSUMO	0,00	(5.696,86)	0,00	(5.696,86)
1007	DESPESA C/PROGRAMAÇÃO	0,00	(14.968,41)	0,00	(14.968,41)
1043	DESPESA C/SISTEMA	0,00	(10.000,00)	0,00	(10.000,00)
1035	Despesa c/Uniformes	0,00	(990,00)	0,00	(990,00)
1026	DESPESAS MEDICAS	0,00	(90,00)	0,00	(90,00)
939	FILMAGEM E EQUIPAMENTOS	0,00	(7.150,00)	0,00	(7.150,00)
1005	HONORARIOS CONTABEIS	0,00	(16.050,00)	0,00	(16.050,00)
640	HONORARIOS JURIDICOS	0,00	(8.400,00)	0,00	(8.400,00)
885	IMPRESSOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE	0,00	(927,73)	0,00	(927,73)
1048	IRRF S/PREMIO	0,00	(6.009,00)	0,00	(6.009,00)
1011	MATERIAL DE EXPEDIENTE	0,00	(4.954,88)	0,00	(4.954,88)
1036	Premios/Comissoes	0,00	(98.757,73)	0,00	(98.757,73)
1013	PREVIDENCIA SOCIAL	0,00	(10.118,84)	0,00	(10.118,84)
1006	PROPAGANDA E PUBLICIDADE	0,00	(12.350,00)	0,00	(12.350,00)

EMPRESA.....: JOCKEY CLUB DE PELOTAS	EMP=345 /ESTAB=1
ENDEREÇO.....: AVENIDA ZEFERINO COSTA, 140 - BAIRRO.: TRES VENDAS CEP.: 96.070-480 CIDADE.: PELOTAS / RS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO CNPJ.....:92.238.039/0001-60	
FOLHA.....: 00004 MES OU PERÍODO/ANO.: 01/07/2019 A 31/10/2020	

01/07/2019 A 31/10/2020

D E M O N S T R A Ç Ã O D O R E S U L T A D O

CODIGO	DESCRIÇÃO DA CONTA	SALDO ANTERIOR	DEBITOS	CREDITOS	SALDO ATUAL
1004	SERVIÇO DE ALARMES	0,00	(3.290,00)	0,00	(3.290,00)
1019	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	0,00	(826.455,22)	0,00	(826.455,22)
1045	Serviço de Corretagem	0,00	(24.142,04)	0,00	(24.142,04)
886	HONORÁRIOS E SERV PROFISSIONAIS	0,00	(5.700,00)	0,00	(5.700,00)
887	LANCHES E REFEIÇÕES	0,00	(118,06)	0,00	(118,06)
1009	FRETES	0,00	(2.182,00)	0,00	(2.182,00)
889	SEGUROS	0,00	(1.720,21)	0,00	(1.720,21)
890	BENS DE PEQUENO VALOR	0,00	(1.849,90)	0,00	(1.849,90)
892	COMUNICAÇÕES	0,00	(1.006,33)	0,00	(1.006,33)
891	DESPEAS COM INTERNET	0,00	(7.386,09)	0,00	(7.386,09)
893	ENERGIA ELÉTRICA	0,00	(18.037,09)	0,00	(18.037,09)
894	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES	0,00	(3.813,11)	0,00	(3.813,11)
895	CORREIOS E TELÉGRAFOS	0,00	(140,60)	0,00	(140,60)
896	ANUNCIOS E PUBLICAÇÕES	0,00	(1.000,00)	0,00	(1.000,00)
897	Despesas com Cartório	0,00	(1.283,10)	0,00	(1.283,10)
898	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO	0,00	(507.333,29)	0,00	(507.333,29)
899	ALUGUÉIS	0,00	(200,00)	0,00	(200,00)
736	DESPEAS DIVERSAS	0,00	(447,01)	0,00	(447,01)
1012	TROFEUS	0,00	(229,00)	0,00	(229,00)
902	DESPEAS COM VEICULOS	0,00	(9.623,04)	100,00	(9.523,04)
906	Despesas com Copa Cozinha e Refeitório	0,00	(5.083,20)	0,00	(5.083,20)
907	Despesas com Eventos	0,00	(1.300,00)	0,00	(1.300,00)
910	Serviços de Terceiros	0,00	(107.470,10)	0,02	(107.470,08)
911	Despesas com Medicamentos	0,00	(351,00)	0,00	(351,00)
912	Despesas com Material de Limpeza e Higiene	0,00	(1.164,76)	0,00	(1.164,76)
913	Despesas com Material de Segurança	0,00	(3.584,90)	0,00	(3.584,90)
917	Serviços de Limpeza e Coservação	0,00	(11.153,44)	0,00	(11.153,44)
918	Mensalidades/ Anuidades e Contribuições	0,00	(792,38)	0,00	(792,38)
921	Impostos e Taxas Municipais	0,00	(507,49)	0,00	(507,49)
924	Impostos e Taxas Estaduais	0,00	(2.956,80)	0,00	(2.956,80)
926	Despesas de Viagem	0,00	(124,60)	0,00	(124,60)
928	Impostos e Taxas Diversas	0,00	(490,93)	0,00	(490,93)
929	Serviços c/Segurança e Medicina do Trabalho	0,00	(5.763,52)	0,00	(5.763,52)
931	Outras Despesas	0,00	(2.413,00)	0,00	(2.413,00)
1031	DEPRECIAÇÕES	0,00	(21.494,52)	0,00	(21.494,52)
932	RESULTADOS FINANCEIROS LÍQUIDOS	0,00	(154.540,99)	1.053,96	(153.487,03)
933	RECEITAS FINANCEIRAS	0,00	(0,20)	1.053,96	1.053,76
934	Rendimentos Sobre Aplicações Financeiras	0,00	0,00	710,53	710,53
936	Descontos Obtidos	0,00	(0,20)	343,43	343,23
940	DESPEAS FINANCEIRAS	0,00	(154.540,79)	0,00	(154.540,79)
1025	Despesa c/Tarifa Judicial	0,00	(1.030,56)	0,00	(1.030,56)
1037	Juros e multas s/Parcelamento	0,00	(34.161,49)	0,00	(34.161,49)
1018	JUROS S/EMPRESTIMO	0,00	(62.928,40)	0,00	(62.928,40)
943	Despesas Bancárias	0,00	(3.293,85)	0,00	(3.293,85)
947	Juros/Multa de Mora	0,00	(53.126,49)	0,00	(53.126,49)
949	DESPEAS TRIBUTÁRIAS	0,00	(0,94)	0,00	(0,94)
950	IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS	0,00	(0,94)	0,00	(0,94)
1022	IR S/APLICAÇÃO FINANCEIRA	0,00	(0,77)	0,00	(0,77)
955	IOP/IOC	0,00	(0,17)	0,00	(0,17)
977	(=)RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO	0,00	(2.213.556,33)	2.109.416,86	(104.139,47)
978	RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	0,00	0,00	23,05	23,05
982	Outras Receitas não Operacionais	0,00	0,00	23,05	23,05
988	(=)RESULTADO LÍQUIDO antes do Imposto de renda e Contribuição Social	0,00	(2.213.556,33)	2.109.439,91	(104.116,42)
992	(=)RESULTADO DO PERÍODO APÓS AS PROVISÕES	0,00	(2.213.556,33)	2.109.439,91	(104.116,42)
998	(=)RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	0,00	(2.213.556,33)	2.109.439,91	(104.116,42)